
ZARZĄDZENIE NR 4/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 58/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 24 kwietnia 2017 r.
w sprawie gospodarki transportowej oraz określenia norm zużycia paliw płynnych przez

pojazdy samochodowe i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  poźn.  zm.)  oraz  art.  32  pkt  2  ustawy  o  ochronie
przeciwpożarowej  z dnia 24 sierpnia 1991 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1375 z pózn. zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu  Nr  58/17  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  24  kwietnia  2017  r.  w  sprawie
gospodarki  transportowej  oraz  określenia  norm  zużycia  paliw  płynnych  przez  pojazdy
samochodowe  i  sprzęt  silnikowy  będący  na  wyposażeniu  jednostek  Ochotniczych  Straży
Pożarnych z terenu Gminy Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej
odpowiedzialnemu za jednostki ochotniczych straży pożarnych Gminy Szydłowiec.

§ 3.
Zobowiązuje  się  Komendanta  Gminnego  Ochrony  Przeciwpożarowej  do  zapoznania
kierowców, naczelników jednostek OSP  z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


